NCP720BMT125TBG Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Dodávateľ AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribútor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU NCP720BMT125TBG
VÝROBCA AMI Semiconductor / ON Semiconductor
POPIS IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 625660 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ODCHOD NAPÄTIA (MAX) 1.4V @ 350mA
NAPÄTIE - VÝSTUP (MIN / PEVNÉ) 1.25V
NAPÄTIE - VÝSTUP (MAX) -
NAPÄTIE - VSTUP (MAX) 5.5V
BALÍK DODÁVATEĽOV ZARIADENÍ 6-WDFN (2x2)
SÉRIA -
OCHRANNÉ FUNKCIE Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
OBAL Tape & Reel (TR)
BALÍK / PUZDRO 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
TYP VÝSTUPU Fixed
KONFIGURÁCIA VÝSTUPU Positive
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 125°C
POČET REGULÁTOROV 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
PRÚD - VÝSTUP 350mA
OVLÁDACIE FUNKCIE Enable
NCP720BMT125TBG
Číslo dielu: NCP720BMT125TBG
Výrobca / Značka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Popis produktu IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 625660 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
NCP720BMT140TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Skladom:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Skladom:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Skladom:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Skladom:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Skladom:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Skladom:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Skladom:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Skladom:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Skladom:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Skladom:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Skladom:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
výrobcovia:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
popis:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Skladom:  187815 pcs
RFQ